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ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ ВО 
СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА 

УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 
 
 

Студиска програма: МЕХАНИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО 
 
 
Редовни студенти 
Р. Презиме, татково име и име Успех Матура/стручни  Вкупно 
бр.   предмети поени 
1 Шулевска Влатко Ангелина 58,80 25,17 83,97 
2 Трпеновски Љубомир Мартин 40,75 20,68 61,43 
3 Петрески Тони Раде 41,22 15,02 56,24 
4 Ралева Андон Виолета 37,14 14,40 51,55 
5 Јанкуловски Милорад Зоран 28,75 14,79 43,54 
6 Трајковиќ Јовица Стојан 31,47 10,41 41,89 
7 Узуноска Горан Моника 21,96 19,92 41,88 
 
Редовни студенти - кандидати со завршена училишна матура 
Р. Презиме, татково име и име Успех Матура/стручни  Вкупно 
бр.   предмети поени 
1 Собралиев Ѓорѓе Никола 33,23 12,00 45,23 
2 Јовановска Славко Маргарита 28,09 12,00 40,09 
3 Недевски Ристо Столе 28,50 9,60 38,10 
 
Вонредни студенти 
Р. Презиме, татково име и име Успех Матура/стручни  Вкупно 
бр.   предмети поени 
1 Апостоловски Стојадин Горан 54,00 34,00 88,00 
2 Соколов Драган Бобан 42,12 39,00 81,12 

 
 
 
Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 06.09.2011 година 

(вторник), до 12:00 часот. Приговорот се поднесува преку Архивата на Факултетот за дизајн и технологии 
на мебел и ентериер-Скопје, до Конкурсната комисија. 

Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната табла на 
Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје и на веб страницата 
http://www.fdtme.ukim.edu.mk на ден 12.09.2011 година (понеделник) во 12:00 часот. 

 
 
 
05.09.2011 г. Конкурсна комисија, 

 
 
Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
Доц. д-р Елена Никољски Паневски 
 
 
Ас. м-р Виолета Јакимовска Поповска 
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УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 
 
 

Студиска програма: ПРОЕКТИРАЊЕ И ТЕХНОЛОГИЈА 
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

 
Вонредни студенти 
Р. Презиме, татково име и име Успех Матура/стручни  Вкупно 
бр.   предмети поени 
1 Ристовска Милован Христина 32,00 24,00 56,00 
2 Велковски Славе Кристиан 32,94 18,00 50,94 
3 Јовановски Трајче Александар 27,30 19,90 47,20 
4 Куноски Спасе Борис 27,50 17,00 44,50 

 
 
Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 06.09.2011 година 

(вторник), до 12:00 часот. Приговорот се поднесува преку Архивата на Факултетот за дизајн и технологии 
на мебел и ентериер-Скопје, до Конкурсната комисија. 

Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната табла на 
Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје и на веб страницата 
http://www.fdtme.ukim.edu.mk на ден 12.09.2011 година (понеделник) во 12:00 часот. 

 
 
 
05.09.2011 г. Конкурсна комисија, 

 
 
Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
Доц. д-р Елена Никољски Паневски 
 
 
Ас. м-р Виолета Јакимовска Поповска 


